

Basın Açıklaması**Demokratik Yüz Değişimi Kesinlikle Yetersiz  
Yolsuzluk ve Zulmün Hamisi Demokrasiyi Bitirmek İçin Çalışın**

Bugün 28 Temmuz 2017 Cuma günü öğleden sonra Başbakan Navaz Şerif'i görevinden azleden Pakistan Anayasa Mahkemesi, ailesine, yandaşlarına ve kendisine karşı yolsuzluk davası açılması tavsiyesinde bulundu. Tüm İslam dünyasının yolsuzluk ve zulüm batağına gömüldüğü bir dönemde adaletin tecellisi olarak görülen bu karar karşısında Müslümanların sevinmesi hiç sürpriz olmasa gerek. Ancak unutmamalıyız ki yolsuzluk ve zulmün babası addedilen demokrasi son bulmadıkça kapsamlı ve tam bir adaletten bahsetmek imkânsız. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şu sözünü hatırlayın:

“Mümin aynı delikten iki kere ısırılmaz.” [Buhârî, Müslim] Demokrasi öylece kalıp demokratik yüzler değiştiği sürece her zaman ısırılmaya mahkûmuz. Hatırlayın, 1999 yılında Navaz Şerif istifa edip yerine Müşerref geçtiğinde sevinmiştik. Sonra Müşerref istifa edip yerine Zerdari geçtiğinde yine sevindik. Sonra Zerdari istifa edip yerine Navaz geçtiğinde, şimdi de Navaz istifa edip yerine kokuşmuş yeni demokratik yüz geçtiğinde yine sevindik. Yüzler değişse de demokraside hiçbir değişim olmadı. Daha kaç kez demokrasi umutlarımızı şahlandırıp sonra hayal kırıklığına uğrayacağız?

Demokrasi var olduğu sürece yolsuzluğun da var olacağı unutmamalıyız. Panama Belgeleri, demokrasinin sadece Pakistan'da değil, Rusya'dan Güney Amerika'ya kadar tüm dünyada yolsuzluğun güvencesi olduğunu ortaya koymuştur. Ayrıca demokrasi, finansal ve diğer tüm yolsuzluğun hamisidir. Demokrasi, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'yı öfkeliendiren bir yönetim sisteminin koruyucusudur. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Kim Allah'ın indirdiği ile hükmetmezse işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Maide 45] Demokrasi, insanların ülke zenginliklerinden paylarını almamalarının garantörüdür. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Sizden zenginler arasında dolaşan bir mal olmasın diye.” [Haşr 59] Demokrasi, İslam ve Müslümanların düşmanları ile ittifak kurulmasının sigortasıdır. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Ey iman edenler! Yahudi ve Hıristiyanları dostlar edinmeyin. Onlar birbirinin dostlarıdır. Aranızdan herhangi biri onları dost edinirse, o da onlardandır.” [Maide 51] Ve demokrasi, Mescidi Aksa, Filistin ve işgal altındaki Keşmir'i düşmanlarımıza peşkeş çekmenin bekçiliğini yapar. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.” [Enfal 8]

Dolayısıyla sakın ha bir kez daha demokrasi tarafından ısırılmayın. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın Kitabı ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Sünneti ile hükmetmek ve hakiki sevinci tatmak için Hizb-ut Tahrir gençleri ile birlikte mücadele edin. Ki böylece Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in müjdesine nail olun. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdular:

“Sonra ceberut saltanat olacaktır. Allah'ın olmasını dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediğinde de kaldıracaktır. “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” [Ahmed]